
	 Pro	 fitness	 centra	 nabízíme	 speciální	
tvrzené	pryžové	rohože	s	barevným	vsypem.	
Desky	objemové	hustoty	950	a	1100	kg/m3	
speciál,	velice	dobře	absorbují	nárazy,	pády	
při	cvičení,	zmírňují	dopady	činek	a	cvičícího	
nářadí.	Nespornou	výhodou	materiálu	je	také	
šetrnost	 ke	 kloubnímu	 aparátu	 cvičence.	
Naše	výrobky	mají	dlouhou	životnost	a	dobře	
tlumí	zvuky.

	 Výška	desek	8,	10	a	16	mm	vychází	z	našich	
dlouhodobých	 zkušeností,	 ale	 v	 případě	
potřeby	jsme	schopni	dodat	jakékoli	výšky	
od	6	do	25	mm.

	 Fitness	 pryžové	 desky	 se	 dají	 použít	 jako	
pochůzné	 plochy	 posiloven,	 desky	 pod	
cvičící	stroje,	desky	pod	činky	nebo	desky	
speciál	 jako	 pochůzné	 plochy	 na	 zimní	
stadiony,	lavičky	hokejistů,	šatny	a	další.

	 Naše	pryžové	materiály	se	přilepí	na	stávající	
podloží	 a	 zajistí	 tak	 celistvou	 podlahovou	
krytinu	 v	 barevném	 provedení	 podle	 Vámi	
vybraného	vzoru.	

	 Po	 dohodě	 s	 investorem	 zajistíme	 jak	
dodávku	povrchů,	tak	celkovou	montáž	na	
místě.

Všeobecný popis vlastností

Fitness 
povrchy

www.gelpo.cz



www.gelpo.cz

Barevné provedení
Základní	barvou	fitness	desek	je	barva	černá,	do	které	nabízíme	barevný	vsyp	granulátů.	Nejširší	nabídka	
je	u	EPDM	granulátů	–	celkem	24	základních	barev.	Které	lze	kombinovat	a	výsledná	nabídka	plně	uspokojí	
i	ty	nejnáročnější	požadavky.

Základní nabídka barev:

Příklady realizací

Další	barvy	vám	můžeme	připravit	na	objednávku.	Jako	ekonomickou	variantu	barevných	vsypů	nabízíme	
recyklované	EPDM	v	barvách	šedá	a	bílá.

Příklady barevných provedení desek:

modrá	
Raibow	Blue	
odstín	RAL	5017

žlutá	
Yellow	
odstín	RAL	1012

červená	
RED	
odstín	RAL	3016

zelená	
MAY	GREEN	
odstín	RAL	6017

fialová	
PURPLE	
odstín	RAL	4005



Objemová hmotnost 950 kg/m3

Popis Deska rozměr 1980x980 Výška desky

černé	desky GELFLOOR	SF	950	

8	mm

10	mm

16	mm

černé	desky	
EPDM	vsyp

GELFLOOR	SF	950	EPDM	15%	

8	mm

10	mm

16	mm

GELFLOOR	SF	950	EPDM	30%

8	mm

10	mm

16	mm

černé	desky	
vsyp	recyklované	EPDM

GELFLOOR	SF	950	REG	15%	

8	mm

10	mm

16	mm

GELFLOOR	SF	950	REG	30%	

8	mm

10	mm

16	mm

Popis Deska rozměr 1980x980 Výška desky

černé	desky GELFLOOR	SF	1100	

8	mm

10	mm

16	mm

černé	desky	
EPDM	vsyp

GELFLOOR	SF	1100	EPDM	15%	

8	mm

10	mm

16	mm

GELFLOOR	SF	1100	EPDM	30%	

8	mm

10	mm

16	mm

černé	desky	
vsyp	recyklované	EPDM

GELFLOOR	SF	1100	REG	15%	

8	mm

10	mm

16	mm

GELFLOOR	SF	1100	REG	30%	

8	mm

10	mm

16	mm

Objemová hmotnost 1100 kg/m3 SPECIÁL



Kontakty

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
GELPO	s.r.o.
Vazová	2143

688	01	Uherský	Brod
Česká	republika

PROVOZOVNA:
Bohuslavice	u	Zlína	286,	763	51

GPS:	49°10‘4.980“N,	17°38‘47.094“E

Web:	www.gelpo.cz
E-mail:	info@gelpo.cz
Tel.:	+420	573	036	702

Provozovna

Směr Uherské Hradiště

Směr Zlín


